
Vaststellingsbesluit inzake het Regionaal Inkoop- en aanbestedingsbeleid

Drechtsteden en de Algemene Inkoopvoorwaarden Drechtsteden 2020

 

Het algemeen bestuur van de Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid,

 

Gelet op:

 

- Het voorstel van het dagelijks bestuur van 7 november 2019;

 

Besluit:

 

Enig artikel

1. Het Vaststellingsbesluit Inkoop- en aanbestedingsbeleid Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid 2014,

vastgesteld door het algemeen bestuur op 13 december 2013, wordt ingetrokken.

2. De Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid hanteert met ingang van 1 januari 2020 het Regionaal Inkoop-

en aanbestedingsbeleid Drechtsteden en de daarbij behorende Algemene Inkoopvoorwaarden

Drechtsteden 2020, zoals opgenomen in de bijlagen I en II bij dit besluit. Waar in deze documenten

wordt gesproken over 'de regio' of 'regionaal' vindt toepassing plaats op de schaal van de regio Zuid-

Holland Zuid.

3. Dit besluit wordt bekendgemaakt in het publicatieblad van de gemeenschappelijke regeling en treedt

in werking op 1 januari 2020.

4. Dit besluit kan worden aangehaald als Vaststellingsbesluit inzake het Regionaal Inkoop- en

aanbestedingsbeleid Drechtsteden en de Algemene Inkoopvoorwaarden Drechtsteden 2020.

 

Bijlage I:

Regionaal Inkoop- en aanbestedingsbeleid Drechtsteden

 

 

Bijlage II:

Algemene inkoopvoorwaarden Drechtsteden 2020

 

De stukken behorende bij Bijlage I en Bijlage II liggen gedurende 12 weken tijdens kantooruren voor

een ieder ter inzage op het kantoor van de Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid, Johan de Wittstraat

140 te Dordrecht.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van de Omgevingsdienst

Zuid-Holland Zuid van 21 november 2019.

 

De secretaris,

mr. R. Visser

 

De plv. voorzitter,

H. van der Linden

 

 

 

Nr. 880BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
27 november

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 880 27 november 20191


